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        LISTA KONKURSOWA 13/2015

                  POLSKIEGO ZWI¥ZKU HODOWCÓW GO£ÊBI POCZTOWYCH
                            Oddzia³u RADZIEJ-BRZEŒÆ

                 z lotu go³êbi starych, odbytego z miejscowoœci

              CLOPPENBURG 3

       ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ
                  LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU

       Data odbytego lotu                               - 18.07.2015 rok
       Odleg³oœæ do punktu œredniego oddzia³u           - 724051 [m]
       Wspó³rz.geograficzne miejsca wypuszczenia go³êbi - 08ø01'52.2"-52ø50'13.0"
       Godzina wypuszczenia go³êbi do lotu              - 7:15:00
       Pogoda w miejscu wypuszczenia go³êbi             - S£ONECZNIE         
       Pogoda w miejscu przylotu go³êbi                 - S£ONECZNIE         
       Punkty sta³e za konkurs                          - 90.00
       Iloœæ hodowców bior¹cych udzia³ w locie          - 63
       Iloœæ go³êbi wypuszczonych do lotu               - 840
       Iloœæ konkursów (baza 1:5)                       - 168
       Iloœæ konkursów (baza 1:4)                       - 210
       Godzina przylotu pierwszego go³êbia w konkursie  - 15:00:28
       Prêdkoœæ pierwszego go³êbia w konkursie          - 1568.64 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego go³êbia w konkursie  - 16:16:21
       Prêdkoœæ ostatniego go³êbia w konkursie          - 1345.31 [m/min.]
       Œredni czas trwania konkursu                     - 1h.16m.37s.
       Czas przetwarzania lotu : 2015-07-21 / 18:07:36

                    ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÂÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄ¿
                    ³    SEKCJA     ³Hod³W³Go³³Konk.³% Ngr³
                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄ´
                    ³RADZIEJàW      ³ 12³  140³   25³ 17.9³
                    ³OSI¨CINY       ³ 17³  221³   42³ 19.0³

                     ³BRZE— KUJ.    ³ 22³  343³   75³ 21.9³
                    ³DOBRE          ³ 12³  136³   26³ 19.1³
                    ÃÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄ´
                    ³ RAZEM ODDZIA£ ³ 63³  840³  168³ 20.0³
                    ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÁÄÄÄÁÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÁÄÄÄÄÄÙ
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         SEKRETARZ                                           PREZES
   18.07.2015.-CLOPPENBURG 3            - 2 -
ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄ¿
³Lp.³NAZWISKO HODOWCY      ³s³ W- K- S³S³OBR¥CZKA³T PRZYL.³PRÊDKOŒ³COEFIC³PUNKT³ODLEG£³
ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄ´
   1 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 27- 7- 3 M PL-0343- 15:00:28 1568.64   1.19 90.00 730150
   2 MAJCHRZAK WIES£AW      2 20- 8- 3 C PL-0343- 15:02:31 1562.06   2.38 89.89 730291
   3 BALCERAK GRZEGORZ      1 12- 3- 3 M PL-0343- 15:00:13 1535.75   3.57 89.78 714455
   4 MUSIA£ JAROS£AW        2 26- 8- 3 M PL-0343- 15:06:04 1533.76   4.76 89.68 722502
   5 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI  3 18- 5- 3 S PL-0345- 15:18:03 1532.89   5.95 89.57 740464
   6 KOWALSKI-FALSZEWSKI    3 11- 4- 3 S PL0345-0 15:21:46 1525.35   7.14 89.46 742491
   7 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 28- 6- 3 S PL-0343- 15:17:01 1521.82   8.33 89.35 733544
   8 CHLAŒCIAK HENRYK       3 18- 6- 3 S PL-0343- 15:16:02 1520.00   9.52 89.25 731171
   9 £ÊGA ANDRZEJ           4  9- 2- 2 S PL0343-1 15:06:57 1510.33  10.71 89.14 712799
  10 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 23- 6- 3 M PL-0343- 15:21:11 1506.65  11.90 89.03 732510
  11 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 2>  20 S PL0343-1 15:14:54 1505.53  13.10 88.92 722502
  12 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 20- 7- 3 M PL0343-1 15:09:12 1498.03  14.29 88.81 710365
  13 ALABRUDZIÑSKI JAN      2 10- 2- 2 S PL-0343- 15:21:13 1497.29  15.48 88.71 728009
  14 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 2>  50 S PL-0377- 15:23:49 1494.00  16.67 88.60 730291
  15 JACKOWSKI WOJCIECH     3 22- 6- 3 S PL0343-1 15:24:02 1493.09  17.86 88.49 730173
  16 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI  3 < 2>  54 M PL-0345- 15:31:13 1492.22  19.05 88.38 740464
  17 SZEJNA PRZEMYS£AW      2 10- 3- 3 S PL0343-1 15:25:24 1491.92  20.24 88.28 731637
  18 ALABRUDZIÑSKI JAN      2 < 2>---- S PL0343-1 15:23:24 1490.60  21.43 88.17 728009
  19 NOWAK ROMAN I HELENA   1 14- 2- 2 M PL-025-0 15:10:57 1490.58  22.62 88.06 709441
  20 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 3>  84 S PL-0343- 15:20:31 1488.11  23.81 87.95 722502
  21 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 2>  22 S PL-0343- 15:26:03 1486.92  25.00 87.84 730150
  22 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 3>  68 - PL-0340- 15:26:05 1486.82  26.19 87.74 730150
  23 GAWINECKI RYSZARD      4 14- 5- 3 S PL0343-1 15:13:06 1486.77  27.38 87.63 710826
  24 DZIWIÑSKI ANTONI       1 11- 3- 3 M PL-0343- 15:13:23 1481.96  28.57 87.52 708943
  25 BUTLEWSKI WALDEMAR     2 21- 3- 3 C PL-11--- 15:23:08 1481.17  29.76 87.41 723010
  26 CHLAŒCIAK HENRYK       3 < 2>  31 S PL-0343- 15:29:12 1479.50  30.95 87.31 731171
  27 JACKOWSKI WOJCIECH     3 < 2> 109 S PL-0343- 15:29:50 1475.59  32.14 87.20 730173
  28 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 2>  97 S PL0326-1 15:32:40 1473.97  33.33 87.09 733544
  29 GRZANKA ARKADIUSZ      4  8- 2- 2 S PL0343-1 15:19:10 1471.91  34.52 86.98 712650
  30 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 40- 8- 3 S PL0343-1 15:20:12 1469.92  35.71 86.87 713207
  31 CHLAŒCIAK HENRYK       3 < 3>  44 S PL-0343- 15:32:41 1469.15  36.90 86.77 731171
  32 GAWINECKI RYSZARD      4 < 2>  60 M PL0343-1 15:19:15 1467.89  38.10 86.66 710826
  33 BUTLEWSKI WALDEMAR     2 < 2>  34 S PL0343-1 15:28:36 1464.77  39.29 86.55 723010
  34 BUTLEWSKI WALDEMAR     2 < 3>---- C PL0343-1 15:29:19 1462.65  40.48 86.44 723010
  35 KOWALSKI-FALSZEWSKI    3 < 2>  93 S PL0345-0 15:43:04 1461.40  41.67 86.34 742491
  36 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 2>  61 S PL-0377- 15:23:42 1459.40  42.86 86.23 713207
  37 CIUPALSKI P+M          3 18- 2- 2 M PL0343-1 15:39:02 1457.64  44.05 86.12 734700
  38 CIUPALSKI JANUSZ       3 23- 6- 3 S PL-0343- 15:36:50 1457.00  45.24 86.01 731171
  39 BRZEZIÑSCY M+M         1 11- 4- 3 S PL-0343- 15:25:05 1456.28  46.43 85.90 713699
  40 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 2>  72 S PL0343-1 15:23:09 1455.22  47.62 85.80 710365
  41 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 < 2>  76 S PL-0343- 15:38:53 1453.73  48.81 85.69 732510

Strona 2



LKON_S13.TXT
  42 WALO MARIAN I TOMASZ   3 16- 4- 3 M PL-0343- 15:40:25 1453.31  50.00 85.58 734528
  43 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 17- 6- 3 S PL-0343- 15:40:42 1453.18  51.19 85.47 734874
  44 CHLAŒCIAK HENRYK       3 < 4> 155 S PL-0343- 15:38:36 1451.89  52.38 85.37 731171
  45 PIÑSKI ARKADIUSZ       2 14- 5- 3 S PL-059-1 15:37:11 1450.23  53.57 85.26 728281
  46 DZIWIÑSKI ANTONI       1 < 2>  73 M PL0343-1 15:24:15 1449.04  54.76 85.15 708943
  47 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 18- 7- 3 S PL-0343- 15:45:43 1447.93  55.95 85.04 739482
  48 SZCZESNY ADAM          2  9- 2- 2 S PL-059-1 15:40:33 1447.78  57.14 84.93 731923
  49 POLANOWSKI MAREK       1 19- 4- 3 M PL-0343- 15:20:49 1447.45  58.33 84.83 703197
  50 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 3>  56 M PL0343-1 15:39:44 1446.89  59.52 84.72 730291
  51 WALO MARIAN I TOMASZ   3 < 2>  86 S PL-0343- 15:43:06 1445.64  60.71 84.61 734528
  52 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 2>  90 S PL-0343- 15:43:23 1445.51  61.90 84.50 734874
  53 BALCERAK GRZEGORZ      1 < 2>  79 M PL0343-1 15:29:19 1445.34  63.10 84.40 714455
  54 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI  3 < 3>  70 S PL-0345- 15:47:22 1445.18  64.29 84.29 740464
  55 GRABOWSKI MARIUSZ      2 14- 2- 2 S PL0343-1 15:33:20 1445.14  65.48 84.18 720162
  56 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 4>  85 M PL0343-1 15:40:59 1443.31  66.67 84.07 730291
  57 PIÑSKI ARKADIUSZ       2 < 2> 113 S PL0343-1 15:40:02 1442.05  67.86 83.96 728281
  58 ZABOROWSKI PIOTR       2 13- 1- 1 S PL-0343- 15:36:40 1440.56  69.05 83.86 722683
  59 WOJTCZAK STANIS£AW     3 17- 2- 2 S PL0278-0 15:49:39 1440.22  70.24 83.75 741211
  60 GAWINECKI RYSZARD      4 < 3> 111 S PL-0343- 15:29:15 1438.19  71.43 83.64 710826
   18.07.2015.-CLOPPENBURG 3            - 3 -
ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄ¿
³Lp.³NAZWISKO HODOWCY      ³s³ W- K- S³S³OBR¥CZKA³T PRZYL.³PRÊDKOŒ³COEFIC³PUNKT³ODLEG£³
ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄ´
  61 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 3> 102 S PL-0377- 15:31:07 1437.58  72.62 83.53 713207
  62 CIUPALSKI P+M          3 < 2>---- M PL-0343- 15:46:22 1436.74  73.81 83.43 734700
  63 PIETRZAK JAN           1 12- 1- 1 M PL-0343- 15:32:13 1435.54  75.00 83.32 713773
  64 PIETRZAK R+CHOLIÑSKI P 1 11- 1- 1 S PL-0343- 15:32:00 1433.83  76.19 83.21 712614
  65 B£ASIAK WIES£AW        3 22- 3- 3 S PL-0343- 15:53:07 1433.56  77.38 83.10 742749
  66 SZEJNA PRZEMYS£AW      2 < 2> 163 S PL0343-1 15:45:27 1433.32  78.57 82.99 731637
  67 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 2>  75 S PL0343-1 15:50:59 1433.15  79.76 82.89 739482
  68 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 4>  98 S PL-0343- 15:44:40 1432.60  80.95 82.78 730150
  69 OGRODOWSKI JAN         3 13- 2- 2 S PL-0343- 15:48:24 1432.55  82.14 82.67 735471
  70 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI  3 < 4> 142 S PL-0345- 15:52:01 1432.19  83.33 82.56 740464
  71 KACZMAREK ALEKSANDER   2 21- 3- 2 S PL-0343- 15:40:55 1429.82  84.52 82.46 723368
  72 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 3>  99 S PL0343-1 15:32:02 1429.21  85.71 82.35 710365
  73 DZIWIÑSKI ANTONI       1 < 3>---- M PL-039-1 15:31:09 1428.89  86.90 82.24 708943
  74 BRZEZIÑSCY M+M         1 < 2> 116 S PL0343-0 15:34:42 1428.26  88.10 82.13 713699
  75 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 3> 129 S PL-11--- 15:53:17 1426.79  89.29 82.02 739482
  76 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 < 3>  95 S PL-0343- 15:50:03 1422.21  90.48 81.92 732510
  77 KACZMAREK ALEKSANDER   2 < 2> 108 S PL0343-1 15:43:47 1421.76  91.67 81.81 723368
  78 STAŒKOWIAK PATRYK      4 11- 1- 1 S PL0343-0 15:36:41 1421.10  92.86 81.70 712943
  79 BALCERAK GRZEGORZ      1 < 3>---- M PL-0343- 15:38:00 1420.39  94.05 81.59 714455
  80 OGRODOWSKI JAN         3 < 2>---- S PL0343-1 15:52:48 1420.38  95.24 81.49 735471
  81 B£ASIAK WIES£AW        3 < 2> 115 S PL-0340- 15:58:01 1420.13  96.43 81.38 742749
  82 £AWICKI ARTUR          3 10- 2- 2 S PL-0343- 15:55:09 1419.78  97.62 81.27 738499
  83 GRZANKA ARKADIUSZ      4 < 2>---- S PL-0102- 15:36:59 1419.67  98.81 81.16 712650
  84 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 4> 134 S PL-0343- 15:44:24 1418.34 100.00 81.05 722502
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  85 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 5>  91 M PL0343-1 15:49:55 1418.27 101.19 80.95 730291
  86 WALO MARIAN I TOMASZ   3 < 3>  96 S PL-0343- 15:53:42 1416.09 102.38 80.84 734528
  87 ZIEMKIEWICZ TOMASZ     2 14- 1- 1 S PL-0340- 15:51:47 1415.32 103.57 80.73 731416
  88 WDOWIAK K+D            1 16- 4- 3 S PL-0343- 15:36:54 1413.96 104.76 80.62 709664
  89 WDOWIAK K+D            1 < 2> 135 M PL0343-0 15:37:27 1412.41 105.95 80.51 709664
  90 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 3> 133 M PL-0343- 15:55:24 1412.13 107.14 80.41 734874
  91 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 6> 132 M PL0343-1 15:52:11 1412.05 108.33 80.30 730291
  92 GLISZCZYÑSKI RYSZARD   2 15- 3- 3 S PL-0343- 15:50:43 1411.51 109.52 80.19 727941
  93 KOWALSKI-FALSZEWSKI    3 < 3> 147 S PL0343-1 16:01:14 1410.95 110.71 80.08 742491
  94 GLISZCZYÑSKI RYSZARD   2 < 2> 107 S PL-0343- 15:51:00 1410.74 111.90 79.98 727941
  95 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 < 4> 110 M PL-0343- 15:55:33 1407.18 113.10 79.87 732510
  96 WALO MARIAN I TOMASZ   3 < 4>---- M PL0343-1 15:57:56 1404.63 114.29 79.76 734528
  97 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 3> 105 M PL-0343- 15:58:15 1401.90 115.48 79.65 733544
  98 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 5> 106 S PL0343-1 15:56:01 1401.39 116.67 79.54 730150
  99 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 4> 100 S PL-0343- 15:42:01 1401.07 117.86 79.44 710365
 100 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 5> 140 M PL0343-1 15:42:03 1400.98 119.05 79.33 710365
 101 CIUPALSKI JANUSZ       3 < 2> 103 S PL0343-1 15:57:07 1400.40 120.24 79.22 731171
 102 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 4> 104 M PL0343-1 15:44:55 1398.67 121.43 79.11 713207
 103 CIUPALSKI JANUSZ       3 < 3> 114 S PL-0343- 15:58:51 1395.76 122.62 79.01 731171
 104 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 5> 120 M PL-0377- 15:46:01 1395.66 123.81 78.90 713207
 105 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 4> 123 S PL-0343- 16:00:55 1394.79 125.00 78.79 733544
 106 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 6> 128 - PL-0343- 15:58:47 1393.99 126.19 78.68 730150
 107 GLISZCZYÑSKI RYSZARD   2 < 3>---- M PL0343-1 15:57:44 1392.57 127.38 78.57 727941
 108 KACZMAREK ALEKSANDER   2 < 3>---- - PL0343-1 15:54:50 1391.54 128.57 78.47 723368
 109 JACKOWSKI WOJCIECH     3 < 3> 118 S PL-0343- 16:00:14 1390.19 129.76 78.36 730173
 110 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 < 5> 160 M PL-11--- 16:01:57 1390.09 130.95 78.25 732510
 111 GAWINECKI RYSZARD      4 < 4> 137 M PL0343-1 15:46:24 1389.96 132.14 78.14 710826
 112 £AWICKI ARTUR          3 < 2>---- S PL-0343- 16:06:24 1389.72 133.33 78.04 738499
 113 PIÑSKI ARKADIUSZ       2 < 3> 125 S PL-0343- 15:59:44 1387.91 134.52 77.93 728281
 114 CIUPALSKI JANUSZ       3 < 4> 117 M PL-0343- 16:02:14 1386.81 135.71 77.82 731171
 115 B£ASIAK WIES£AW        3 < 3>---- M PL-0343- 16:10:51 1386.11 136.90 77.71 742749
 116 BRZEZIÑSCY M+M         1 < 3> 144 - PL0285-1 15:50:22 1384.84 138.10 77.60 713699
 117 CIUPALSKI JANUSZ       3 < 5> 148 M PL-0343- 16:03:06 1384.53 139.29 77.50 731171
 118 JACKOWSKI WOJCIECH     3 < 4> 121 S PL-0254- 16:02:44 1383.60 140.48 77.39 730173
 119 SZCZESNY ADAM          2 < 2>---- S PL-0343- 16:04:24 1382.55 141.67 77.28 731923
 120 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 6> 161 - PL0343-1 15:51:03 1382.05 142.86 77.17 713207
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ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄ¿
³Lp.³NAZWISKO HODOWCY      ³s³ W- K- S³S³OBR¥CZKA³T PRZYL.³PRÊDKOŒ³COEFIC³PUNKT³ODLEG£³
ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄ´
 121 JACKOWSKI WOJCIECH     3 < 5> 145 - PL-0343- 16:03:48 1380.81 144.05 77.07 730173
 122 POLANOWSKI MAREK       1 < 2> 127 M PL-0343- 15:44:46 1379.45 145.24 76.96 703197
 123 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 5> 165 M PL-0343- 16:06:50 1379.27 146.43 76.85 733544
 124 £ÊGA ANDRZEJ           4 < 2>---- S PL-0377- 15:51:55 1378.94 147.62 76.74 712799
 125 PIÑSKI ARKADIUSZ       2 < 4> 168 S PL-0343- 16:03:19 1378.49 148.81 76.63 728281
 126 KRÊPEÆ ANDRZEJ+ADRIAN  2  6- 1- 1 S PL0343-1 16:01:56 1376.98 150.00 76.53 725577
 127 POLANOWSKI MAREK       1 < 3> 139 M PL-0343- 15:46:26 1374.95 151.19 76.42 703197
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 128 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 7>---- S PL-0343- 16:06:26 1373.93 152.38 76.31 730150
 129 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 4> 130 S PL-0343- 16:13:34 1373.06 153.57 76.20 739482
 130 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 5> 138 M PL-0343- 16:13:36 1372.97 154.76 76.10 739482
 131 LIPSKI CZES£AW         1 10- 1- 1 S PL0343-1 15:51:21 1371.19 155.95 75.99 708013
 132 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 7> 167 S PL0343-1 16:07:50 1370.58 157.14 75.88 730291
 133 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 4> 150 S PL0343-1 16:11:21 1370.14 158.33 75.77 734874
 134 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 5> 136 S PL-0343- 16:02:27 1369.80 159.52 75.66 722502
 135 WDOWIAK K+D            1 < 3> 166 M PL0343-1 15:53:38 1368.33 160.71 75.56 709664
 136 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 6> 141 S PL0326-1 16:03:04 1368.20 161.90 75.45 722502
 137 GAWINECKI RYSZARD      4 < 5>---- S PL-0343- 15:55:14 1366.36 163.10 75.34 710826
 138 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 6> 162 - PL-0343- 16:16:23 1365.91 164.29 75.23 739482
 139 POLANOWSKI MAREK       1 < 4>---- M PL-0343- 15:50:23 1364.42 165.48 75.13 703197
 140 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 6> 143 S PL0343-1 15:55:46 1364.08 166.67 75.02 710365
 141 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 7> 149 M PL-0343- 16:04:40 1364.07 167.86 74.91 722502
 142 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI  3 < 5>---- S PL-0345- 16:18:00 1363.65 169.05 74.80 740464
 143 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI   4 < 7>---- M PL0343-1 15:56:13 1362.90 170.24 74.69 710365
 144 BRZEZIÑSCY M+M         1 < 4>---- S PL-0343- 16:00:03 1359.30 171.43 74.59 713699
 145 JACKOWSKI WOJCIECH     3 < 6>---- M PL-0343- 16:12:33 1358.34 172.62 74.48 730173
 146 BECMER TOMASZ          1 12- 2- 2 M PL-0343- 15:57:11 1357.36 173.81 74.37 708790
 147 KOWALSKI-FALSZEWSKI    3 < 4>---- S PL0343-1 16:22:44 1355.57 175.00 74.26 742491
 148 CIUPALSKI JANUSZ       3 < 6>---- M PL-0343- 16:14:51 1354.40 176.19 74.16 731171
 148 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 8>---- M PL-0343- 16:08:27 1354.40 176.19 74.16 722502
 150 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 5> 159 S PL-0343- 16:17:54 1353.61 178.57 73.94 734874
 151 NOWAK ROMAN I HELENA   1 < 2>---- M PL0343-1 15:59:26 1352.78 179.76 73.83 709441
 152 BECMER TOMASZ          1 < 2>---- M PL-0343- 15:59:05 1352.44 180.95 73.72 708790
 153 GRABOWSKI MARIUSZ      2 < 2>---- S PL0343-1 16:07:30 1352.42 182.14 73.62 720162
 154 SZARECKI WOJCIECH+EDW. 3  8- 1- 1 S PL0343-1 16:19:55 1352.15 183.33 73.51 736807
 155 CHLAŒCIAK HENRYK       3 < 5> 157 M PL0343-1 16:16:09 1351.14 184.52 73.40 731171
 156 WOJTCZAK STANIS£AW     3 < 2>---- M PL-0343- 16:23:37 1351.05 185.71 73.29 741211
 157 CHLAŒCIAK HENRYK       3 < 6>---- S PL0343-1 16:16:12 1351.02 186.90 73.19 731171

  158 KAMIERCZAK ZBIGNIEW   4  3- 1- 1 S PL0343-1 16:04:01 1350.71 188.10 73.08 714548
 159 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 6>---- M PL-0343- 16:19:15 1350.25 189.29 72.97 734874
 160 WIŒNIEWSKI JAROS£AW    3 < 6>---- S PL-0343- 16:17:33 1350.12 190.48 72.86 732510
 161 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 7> 164 M PL-0343- 16:03:17 1350.05 191.67 72.75 713207
 162 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI   3 < 7>---- S PL-0343- 16:22:59 1349.46 192.86 72.65 739482
 163 SZEJNA PRZEMYS£AW      2 < 3>---- S PL-0343- 16:17:52 1347.73 194.05 72.54 731637
 164 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 8>---- M PL-0377- 16:04:28 1347.03 195.24 72.43 713207
 165 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 6>---- M PL-0343- 16:19:58 1346.03 196.43 72.32 733544
 166 WDOWIAK K+D            1 < 4>---- S PL-0343- 16:02:15 1345.97 197.62 72.22 709664
 167 MAJCHRZAK WIES£AW      2 < 8>---- M PL0343-1 16:17:47 1345.46 198.81 72.11 730291
 168 PIÑSKI ARKADIUSZ       2 < 5>---- S PL-11--- 16:16:21 1345.31 200.00 72.00 728281
 ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ K O N I E C    K O N K U R S U ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ
 169 RYKOWSKI KRZYSZTOF     3 < 8>---- M PL-0343- 16:18:00 1344.66              730150
 170 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 7>---- M PL-0343- 16:21:41 1344.24              734874
 171 BECMER TOMASZ          1 < 3>---- M PL-0343- 16:02:22 1344.02              708790
 172 LIPSKI CZES£AW         1 < 2>---- S PL-0343- 16:01:49 1343.95              708013
 173 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 8>---- S PL0343-1 16:22:18 1342.73              734874
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 174 ZABOROWSKI PIOTR       2 < 2>---- S PL0283-0 16:13:44 1341.45              722683
 175 BENEDYKCIÑSKI STANIS£. 4 < 9>---- M PL0343-1 16:06:49 1341.08              713207
 176 BALCERAK PIOTR         3  3- 0- 0 S PL-0177- 16:22:32 1340.89              734181
 177 SEKRETARSKI JERZY      3  9- 0- 0 S PL0283-1 16:21:36 1340.81              732888
 178 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI   3 < 7>---- M PL-0343- 16:22:06 1340.79              733544
 179 MUSIA£ JAROS£AW        2 < 9>---- S PL-0343- 16:14:21 1339.58              722502
 180 SEKRETARSKI S£AWOMIR   3 < 9>---- M PL-0343- 16:24:24 1337.59              734874
                                           - 5 -
ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÂÄÄÄÄÂÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄ¿
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ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄ´
   1 MAJCHRZAK WIES£AW       730291  20    2   14  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   263.21  2741.63 228
   2 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   740464  18    5   16  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   262.24  2735.71 350
   3 MUSIA£ JAROS£AW         722502  26    4   11  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   266.55  2695.21 201
   4 RYKOWSKI KRZYSZTOF      730150  27    1   21  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   260.62  2680.98 357
   5 SEKRETARSKI S£AWOMIR    734874  17   43   52  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   250.38  2668.98 343
   6 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI    733544  28    7   28  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   256.09  2667.20 302
   7 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI    710365  20   12   40  7  6  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  61   256.96  2665.04 401
   8 WALO MARIAN I TOMASZ    734528  16   42   51  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   251.03  2661.64 347
   9 B£ASIAK WIES£AW         742749  22   65   81  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  62   242.19  2656.29 312
  10 BUTLEWSKI WALDEMAR      723010  21   25   33  7  7  5  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  60   260.40  2628.04 205
  11 BENEDYKCIÑSKI STANIS£.  713207  40   30   36  4  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  59   256.63  2626.66 409
  12 WIŒNIEWSKI JAROS£AW     732510  23   10   41  7  5  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  60   256.64  2601.49 349
  13 GAWINECKI RYSZARD       710826  14   23   32  3  6  7  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  57   257.93  2554.33 403
  14 WDOWIAK K+D             709664  16   88   89  7  7  3  5  4  4  4  5  3  5  3  5  3  58   236.69  2546.03 128
  15 PIÑSKI ARKADIUSZ        728281  14   45   57  7  4  7  5  4  4  4  3  3  5  3  5  3  57   247.15  2515.58 206
  16 KOWALSKI-FALSZEWSKI     742491  11    6   35  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  1  5  3  60   255.88  2496.24 341
  17 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI    739482  18   47   67  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  3  0  3  57   249.95  2453.03 358
  18 CIUPALSKI JANUSZ        731171  23   38  101  7  7  6  5  4  4  4  5  3  5  3  1  3  57   244.24  2422.36 313
  19 POLANOWSKI MAREK        703197  19   49  122  7  6  2  5  4  4  4  4  3  5  3  5  3  55   238.21  2405.08 121
  20 NOWAK ROMAN I HELENA    709441  14   19  151  7  7  6  5  4  4  4  5  2  5  3  5  2  59   161.89  2393.84 115
  21 ALABRUDZIÑSKI JAN       728009  10   13   18  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  1  5  2  59   176.88  2378.15 203
  22 JACKOWSKI WOJCIECH      730173  22   15   27  5  6  7  5  4  4  4  5  3  4  3  0  3  53   254.05  2354.42 322
  23 OSSOWSKI MIROS£AW       721803  12  255       7  7  7  5  4  4  4  5  3  4  3  3  0  56           2286.56 230
  24 KACZMAREK ALEKSANDER    723368  21   71   77  6  7  3  4  4  4  4  4  3  5  2  5  2  53   164.27  2270.54 215
  25 SZCZESNY ADAM           731923   9   48  119  7  7  7  5  4  4  4  5  3  5  1  0  2  54   162.21  2249.29 234
  26 WOJTCZAK STANIS£AW      741211  17   59  156  7  7  7  5  4  4  4  5  3  1  2  4  2  55   157.04  2178.31 335
  27 PAW£OWSKI DARIUSZ       739249                7  7  7  5  4  4  4  5  2  5  3  3  -  56           2163.05 334
  28 ZIEMKIEWICZ TOMASZ      731416  14   87       7  4  3  5  4  4  4  5  3  4  3  3  1  50    80.73  2161.30 249
  29 CHLAŒCIAK HENRYK        731171  18    8   26  7  7  7  5  4  2  4  3  3  4  3  1  3  53   263.33  2151.93 310
  30 OGRODOWSKI JAN          735471  13   69   80  7  5  7  3  4  3  4  5  3  4  3  1  2  51   164.16  2141.61 304
  31 LIPSKI CZES£AW          708013  10  131  172  7  7  5  5  4  4  4  2  3  5  3  2  1  52    75.99  2134.20 109
  32 CIUPALSKI P+M           734700  18   37   62  7  7  7  5  4  4  4  5  2  3  1  4  2  55   169.55  2124.92 331
  33 BRZEZIÑSCY M+M          713699  11   39   74  2  7  5  4  4  4  4  5  1  5  3  1  3  48   242.62  2045.33 102
  34 SZEJNA PRZEMYS£AW       731637  10   17   66  7  7  7  5  4  4  2  5  1  5  1  1  3  52   243.81  2035.72 259
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  35 GLISZCZYÑSKI RYSZARD    727941  15   92   94  2  7  7  5  4  4  4  4  3  3  1  1  3  48   238.74  2015.01 210
  36 GRABOWSKI MARIUSZ       720162  14   55  153  7  7  7  3  4  4  4  5  3  1  2  1  2  50   157.80  2004.16 211
  37 K£OSOWSKI LESZEK+STAN.  743130                7  7  5  5  4  4  4  5  3  5  0  -  -  49           1926.87 365
  38 DZIWIÑSKI ANTONI        708943  11   24   46  4  5  7  4  4  4  2  3  2  5  -  3  3  46   254.91  1860.45 105
  39 BALCERAK ANDRZEJ        734222                7  7  7  5  4  4  4  5  1  1  1  3  -  49           1814.12 307
  40 ZABOROWSKI PIOTR        722683  13   58  174  7  5  6  2  4  2  4  4  3  2  1  4  1  45    83.86  1770.13 261
  41 WITKOWSKI W£ODZIMIERZ   738619   8            7  7  6  5  4  2  3  5  1  5  2  2  0  49           1761.87 351
  42 SZCZÊSNY RYSZARD        709304                5  7  3  3  2  4  4  5  3  5  2  -  -  43           1743.69 126
  43 K£OSOWSKI GRZEGORZ      734207                7  7  7  5  4  4  4  -  3  5  -  -  -  46           1717.98 325
  44 SZARECKI WOJCIECH+EDW.  736807   8  154  205  7  7  7  3  4  2  4  5  1  2  2  1  1  46    73.51  1657.49 346
  45 BÊDZIÑSKI KRZYSZTOF     724513   8            7  2  7  5  4  4  4  5  0  4  1  1  0  44           1654.70 216
  46 PIETRZAK R+CHOLIÑSKI P  712614  11   64       7  4  4  4  2  3  -  4  3  5  3  1  1  41    83.21  1644.59 120
  47 WIŒNIEWSKI JAN I JACEK  735333   7  231       7  7  7  3  2  2  4  5  2  4  1  2  0  46           1605.28 305
  48 £AWICKI ARTUR           738499  10   82  112  7  4  7  5  4  4  4  0  1  2  1  0  2  41   159.31  1592.93 326
  49 KULEWSKI-PRZYBYLSKI     742491                7  6  7  5  4  4  3  5  2  -  -  -  -  43           1575.16 308
  50 NOWAKOWSKI IRENEUSZ     735214                7  7  7  5  3  2  4  5  1  4  -  -  -  45           1516.97 330
  51 KRÊPEÆ ANDRZEJ+ADRIAN   725577   6  126       7  1  6  5  3  4  3  1  2  3  1  0  1  37    76.53  1515.56 223
  52 JAGODZIÑSKI PAWE£       731115                6  2  1  5  4  2  2  -  3  5  3  1  -  34           1492.20 323
  53 SKRZYPIÑSKI MARIUSZ     732573                7  7  7  5  2  4  4  5  1  2  -  -  -  44           1489.23 303
  54 SOMPOLIÑSKI JAROS£AW    732427                0  2  6  5  3  2  4  4  3  3  1  1  -  34           1440.19 226
  55 BECMER TOMASZ           708790  12  146  152  -  -  6  5  3  0  4  4  3  3  -  2  2  32   148.09  1417.18 101
  56 GRZANKA ARKADIUSZ       712650   8   29   83  2  6  4  5  0  2  1  3  2  2  3  2  2  34   168.14  1402.85 411
  57 SOBCZAK S+H+M           710447   6            7  6  7  5  3  4  3  3  1  1  0  1  0  41           1379.02 420
  58 GRABOWSKI ZBIGNIEW      719242   8            6  4  7  2  4  4  3  0  2  2  1  0  0  35           1326.44 428
  59 £ÊGA ANDRZEJ            712799   9    9  124  6  5  2  4  4  3  0  3  1  4  0  0  2  34   165.88  1303.84 412
  60 BALCERAK GRZEGORZ       714455  12    3   53  6  1  0  3  3  0  1  0  2  1  3  3  3  26   255.77  1278.79 136
                                                        - 6 -
ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÂÄÄÄÄÂÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄ¿
³POZ³   NAZWISKO i IMIÊ    ³ODLEG£.³W£.³POZ.³POZ.³                 KONKURSY                 ³      PUNKTY     ³Nr ³
³PKT³       HODOWCY        ³  [m]  ³GO£³ I  ³ II ÃÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄ´HOD³
³HOD³                      ³       ³   ³GO£.³GO£.³ 1³ 2³ 3³ 4³ 5³ 6³ 7³ 8³ 9³10³11³12³13³RAZ³ Lot 13 ³  RAZEM ³   ³
ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄ´
  61 MUSZYÑSKI DARIUSZ       737927                7  7  7  0  2  2  4  5  1  1  -  4  -  40           1275.01 245
  62 GRABOWSKI W£ODZIMIERZ   721947                7  7  7  5  3  3  2  1  1  2  -  -  -  38           1200.10 212
  63 MAMROT RYSZARD          710820   4            1  2  2  5  4  4  1  0  3  2  0  -  0  24           1101.02 416
  64 SEKRETARSKI JERZY       732888   9  177       7  5  4  1  4  -  2  3  3  -  -  -  0  29           1012.55 340

   65 JÓWIAK ZBIGN.+JANUSZ   723779   6  202       4  4  3  0  2  3  4  1  2  2  -  0  0  25           1010.04 214
  66 BAGROWSKI JÓZEF+JAROS£  717317   4  245       7  7  4  5  2  1  0  3  2  2  0  0  0  33            994.79 103
  67 PIETRZAK JAN            713773  12   63  206  3  1  2  3  2  1  2  1  3  1  1  0  1  21    83.32   965.17 119
  68 RYBARCZYK-SZYPERSKI     709396                1  3  5  1  4  3  0  5  1  3  0  -  -  26            934.88 122
  69 CHWIA£KOWSKI ARTUR      734452                7  4  3  2  2  1  4  4  1  0  -  -  -  28            929.89 352
  70 S£OMCZEWSKI P+J         717152   8  232       7  1  1  4  3  1  1  1  1  3  0  2  0  25            868.15 118
  71 DAROSZEWSKI MIROS£AW    734425                7  7  7  5  2  3  0  -  -  -  -  -  -  31            863.79 363
  72 LIPSKI ROMAN            721899                7  0  3  5  3  1  1  3  -  0  -  3  -  26            860.88 227
  73 GOLASIÑSKI ANDRZEJ      734256   7            -  7  3  0  4  4  1  1  1  1  -  0  0  22            845.87 317
  74 CHRZANOWSKI ROBERT      732888                7  4  7  4  2  3  1  0  -  -  -  -  -  28            818.55 311
  75 GAJEWSKI MARIUSZ        721610                2  1  5  5  3  2  0  3  1  -  -  -  -  22            782.45 247
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  76 SOBCZAK B£A¯EJ          713701  10            3  0  5  1  1  1  1  2  1  4  2  0  0  21            780.41 426
  77 WROC£AWSKI ROB.+BOGUS£  740864                7  7  7  5  3  -  -  -  -  -  -  -  -  29            765.25 336
  78 ¯ELASKOWSKI KAZIMIERZ   714455                3  2  1  4  3  1  2  -  -  1  -  3  -  20            734.94 106
  79 MALISZEWSKI TADEUSZ     711459                7  4  2  4  1  -  3  2  0  1  0  -  -  24            690.35 410
  80 BAJERSKI BARTOSZ        735438                1  1  4  3  2  2  3  1  0  1  -  -  -  18            672.01 321
  81 RÊCZKOWSKI RADOS£AW     734050                3  7  3  5  3  1  -  -  -  -  -  -  -  22            663.16 332
  82 BARTCZAK MICHA£         710670                1  0  1  2  1  1  2  3  1  3  0  0  -  15            621.88 413

   83 KAMIERCZAK ZBIGNIEW    714548   3  158       0  1  0  3  4  0  2  1  0  0  0  0  1  12    73.08   573.61 407
  84 KACZOROWSKI MARCIN      707489                2  -  2  0  4  -  2  2  -  1  -  1  -  14            569.38 130
  85 ROMANOWSKI TOMASZ       724071   2            2  1  2  0  2  1  2  1  1  0  1  -  0  13            553.68 237
  86 CHOJNACKI-MIERZEJEWSKI  725511                7  5  5  -  -  1  2  -  -  -  -  -  -  20            483.56 361
  87 GO£ÊBIEWSKI TADEUSZ     732692                1  0  1  1  3  1  0  1  0  2  1  -  -  11            476.58 319
  88 NI¯YÑSKI JÓZEF          708291                5  4  5  1  0  1  0  0  0  3  -  -  -  19            434.02 113
  89 WAPNIARSKI ZDZ. I GRZ.  738885                3  4  4  4  1  0  0  0  0  1  0  -  -  17            419.87 348
  90 PAWLAK PIOTR            729283                -  -  2  4  3  1  -  0  0  -  -  0  -  10            399.48 231
  91 BALCERAK PIOTR          734181   3  176  184  4  1  4  1  1  0  0  0  0  2  1  0  0  14            397.90 333
  92 STAŒKOWIAK PATRYK       712943  11   78  248  2  2  3  3  -  -  -  -  -  -  -  2  1  13    81.70   379.68 422
  93 OLSZEWSKI MAREK         721352                3  2  1  0  2  0  2  -  0  -  -  -  -  10            336.04 222
  94 KRALSKI STANIS£AW       735427                6  2  2  3  -  0  1  0  -  -  -  -  -  14            329.36 327
  95 STACHERA PIOTR          723163                4  2  4  1  0  0  0  0  -  1  1  -  -  13            323.81 239
  96 SOBCZAK EDWARD          730339                2  1  1  3  1  0  1  1  -  -  -  -  -  10            318.97 345
  97 SZCZEPAÑSKI EDWARD      719035                0  1  2  0  2  0  2  1  0  -  -  -  -   8            316.83 232
  98 KRZY¯ANOWSKI PAWE£      725289                5  0  2  1  0  1  0  2  -  -  -  -  -  11            281.48 224
  99 ZIEMKIEWICZ KRZYSZTOF   731416                3  0  0  1  0  0  2  2  0  -  -  -  -   8            278.00 229
 100 PIETRZAK MARIUSZ+HENRY  716167                3  1  -  -  2  -  -  -  -  0  -  2  -   8            264.55 107
 101 BARTCZAK LUCJAN         710358   3            2  0  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0   8            254.95 405
 102 WIELGOPOLAN JAROS£AW    709396                5  5  2  1  0  -  -  -  -  -  -  0  -  13            242.76 111
 103 K£OSOWSKI ANDRZEJ       722902                2  3  0  2  0  0  0  -  1  0  -  -  -   8            234.22 253
 104 KOZIÑSKI MIECZYS£AW     721468                -  1  0  1  2  1  -  0  0  -  -  -  -   5            228.91 404
 105 SZAJERSKI RADOS£AW      720517                0  2  0  4  0  0  1  -  0  -  -  -  -   7            223.90 240
 106 MAMROT ALEKSANDER       710770                6  0  2  2  0  -  0  0  0  -  -  0  -  10            210.09 415
 107 KRZYMIANOWSKI MARCIN    717940                1  0  2  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -   6            189.32 137
 108 CZY¯NIEJEWSKI JAN       709207                4  0  0  -  0  -  -  1  1  -  0  -  -   6            184.95 402
 109 P£OSZAJ JACEK           722039                3  2  3  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -   9            180.97 235
 110 STRÓ¯YK KAZIMIERZ       709441                -  1  0  0  3  0  -  -  -  -  -  -  -   4            178.61 124
 111 WESO£OWSKI PIOTR        732536                0  0  1  1  1  1  0  -  -  -  -  -  -   4            175.00 306

  112 PIECHOCKI-RANIEWSKI    711361                0  1  1  1  0  1  -  0  0  1  0  -  -   5            162.26 131
 113 ÆWIKLIÑSKI ANDRZEJ      736812                1  0  0  0  2  -  -  1  0  0  -  0  -   4            161.39 315
 114 KRUPCZYÑSKI RYSZARD     723293                3  0  1  0  0  -  1  0  -  -  -  -  -   5            123.78 248
 115 URBAÑSKI GRZEGORZ       708458                1  0  0  1  0  0  0  -  0  -  1  -  -   3            123.13 421
 116 SZYNALSKI ANDRZEJ       722340                1  0  0  0  1  0  0  1  0  0  -  -  -   3            108.64 241
 117 SKOWROÑSKI TOMASZ       724477                5  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   6            105.93 219
 118 KUJAWA MAREK            714312                1  1  1  0  0  0  1  0  -  0  -  -  -   4            104.99 408
 119 KRYSIAK Z.+B£ASZAK S.   711523                3  1  2  0  0  0  -  0  0  -  -  -  -   6            102.81 104
 120 RUTKOWSKI WIES£AW       712799                1  0  -  1  -  -  -  -  -  1  -  -  -   3             84.28 417
                                                        - 7 -
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LKON_S13.TXT
³POZ³   NAZWISKO i IMIÊ    ³ODLEG£.³W£.³POZ.³POZ.³                 KONKURSY                 ³      PUNKTY     ³Nr ³
³PKT³       HODOWCY        ³  [m]  ³GO£³ I  ³ II ÃÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄ´HOD³
³HOD³                      ³       ³   ³GO£.³GO£.³ 1³ 2³ 3³ 4³ 5³ 6³ 7³ 8³ 9³10³11³12³13³RAZ³ Lot 13 ³  RAZEM ³   ³
ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄ´
 121 SKICZAK MARCIN          717124                1  0  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -   3             71.48 425
 122 DOLECKI PIOTR           710786                2  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   2             37.16 427
 123 DANIELAK PIOTR          721511                0  0  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             34.17 251
 124 KAPUŒCIÑSKI IRENEUSZ    714378                2  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             33.87 406
 125 MA£ECKI LUDWIK          712534                1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             19.28 414
 126 G¥SIOROWSKI SYLWESTER   722690                1  0  -  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   1             17.54 221
                                DRUGA PUNKTACJA        - 8 -
 ÚÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
 ³Lp.³   NAZWISKO i IMIÊ    ³S.³                 KONKURSY                 ³ PUNKTY - "nr 2" ³
 ³   ³       HODOWCY        ³  ÃÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³   ³                      ³  ³ 1³ 2³ 3³ 4³ 5³ 6³ 7³ 8³ 9³10³11³12³13³RAZ³ Lot 13 ³  RAZEM ³
 ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄ´
    1 MAJCHRZAK WIES£AW       2  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  4  63   331.49  3083.80 
    2 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI    4  3  3  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  4  59   330.12  2985.48 
    3 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3  5  5  5  5  5  5  3  5  4  5  5  5  4  61   337.02  2958.66 
    4 PIÑSKI ARKADIUSZ        2  5  4  2  5  5  5  2  4  5  5  4  5  5  56   406.68  2830.87 
    5 WALO MARIAN I TOMASZ    3  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  3  5  3  60   242.18  2792.70 
    6 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI    3  5  5  3  2  5  4  3  5  5  5  5  5  4  56   330.19  2747.61 
    7 MUSIA£ JAROS£AW         2  5  5  4  4  4  4  5  5  3  4  4  5  5  57   417.27  2731.95 
    8 GAWINECKI RYSZARD       4  3  2  4  3  5  5  4  5  5  4  5  5  3  53   251.32  2718.48 
    9 BUTLEWSKI WALDEMAR      2  5  5  4  2  5  5  5  5  5  3  4  5  3  56   262.33  2681.41 
   10 RYKOWSKI KRZYSZTOF      3  5  5  5  5  5  2  2  5  5  3  5  5  4  56   333.22  2651.08 
   11 B£ASIAK WIES£AW         3  5  5  5  5  5  2  3  5  5  5  4  5  3  57   241.67  2637.49 
   12 WIŒNIEWSKI JAROS£AW     3  5  4  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  58   246.41  2622.92 
   13 SEKRETARSKI S£AWOMIR    3  5  5  5  5  1  5  4  2  4  4  5  4  5  54   402.98  2562.41 
   14 KOWALSKI-FALSZEWSKI     3  5  5  5  5  5  3  4  4  5  4  2  3  4  54   336.15  2507.71 
   15 WDOWIAK K+D             1  5  5  0  3  5  5  5  4  2  5  5  4  3  51   231.42  2493.87 
   16 BENEDYKCIÑSKI STANIS£.  4  1  5  5  4  5  5  3  2  5  4  3  5  3  50   259.32  2474.54 
   17 PAW£OWSKI DARIUSZ       3  5  3  4  5  5  4  4  5  5  5  5  3  -  53           2457.48 
   18 ALABRUDZIÑSKI JAN       2  5  5  4  4  5  5  4  3  5  5  2  4  2  53   177.51  2457.45 
   19 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI    3  5  5  5  5  4  5  5  3  3  2  3  1  5  51   409.10  2413.67 
   20 CIUPALSKI JANUSZ        3  5  5  3  5  5  3  4  4  3  1  5  3  3  49   249.42  2322.59 
   21 SZCZESNY ADAM           2  5  5  5  4  5  5  5  3  5  5  0  0  2  49   165.79  2226.78 
   22 JACKOWSKI WOJCIECH      3  2  4  4  4  5  3  5  4  0  4  5  0  4  44   337.17  2170.81 
   23 OGRODOWSKI JAN          3  5  5  5  3  5  3  4  3  3  4  4  2  2  48   167.34  2167.56 
   24 KACZMAREK ALEKSANDER    2  2  5  0  1  3  5  2  2  5  5  4  4  3  41   239.51  2121.39 
   25 CHLAŒCIAK HENRYK        3  5  2  5  2  5  1  3  1  3  3  4  4  5  43   427.53  2095.60 
   26 OSSOWSKI MIROS£AW       2  3  5  5  2  5  5  5  2  3  3  3  3  0  44           2076.86 
   27 SZEJNA PRZEMYS£AW       2  5  5  5  5  3  3  4  4  2  5  0  1  4  46   321.85  1908.15 
   28 WOJTCZAK STANIS£AW      3  5  5  5  5  3  2  5  5  4  2  2  2  1  46    85.00  1893.83 
   29 K£OSOWSKI LESZEK+STAN.  3  5  5  4  5  2  5  5  5  4  5  0  -  -  45           1880.41 
   30 GRABOWSKI MARIUSZ       2  3  5  2  2  4  2  5  3  5  0  2  1  3  37   236.67  1857.81 
   31 BRZEZIÑSCY M+M          1  2  5  1  1  4  3  5  1  1  5  3  2  3  36   248.12  1731.88 

Strona 9



LKON_S13.TXT
   32 ZIEMKIEWICZ TOMASZ      2  5  4  1  4  5  3  4  2  1  4  2  3  1  39    82.59  1704.31 
   33 CIUPALSKI P+M           3  5  5  4  5  2  5  3  4  2  1  1  3  2  42   144.77  1664.01 
   34 GLISZCZYÑSKI RYSZARD    2  5  5  2  4  4  3  4  2  3  2  2  0  2  38   164.15  1655.39 
   35 BALCERAK ANDRZEJ        3  5  3  2  3  5  5  4  5  1  1  1  2  -  37           1622.97 
   36 KULEWSKI-PRZYBYLSKI     3  5  4  5  5  5  5  3  4  3  -  -  -  -  39           1616.41 
   37 GRZANKA ARKADIUSZ       4  1  5  4  3  1  3  1  4  2  2  5  2  2  35   170.53  1612.51 
   38 £AWICKI ARTUR           3  5  4  5  1  5  4  4  2  3  0  1  0  2  36   163.46  1576.94 
   39 ZABOROWSKI PIOTR        2  4  3  3  1  3  1  4  3  3  2  1  3  2  33   160.19  1471.95 
   40 PIETRZAK R+CHOLIÑSKI P  1  5  4  2  3  1  3  -  3  3  4  4  0  1  33    84.57  1458.75 
   41 K£OSOWSKI GRZEGORZ      3  3  4  5  5  3  3  5  -  3  4  -  -  -  35           1454.96 
   42 NOWAKOWSKI IRENEUSZ     3  5  5  5  5  2  4  3  5  2  3  -  -  -  39           1443.61 
   43 SOBCZAK S+H+M           4  4  3  5  4  4  5  3  3  2  2  0  2  0  37           1439.18 
   44 KRÊPEÆ ANDRZEJ+ADRIAN   2  1  0  3  5  2  4  4  4  2  2  1  0  1  29    79.23  1412.57 
   45 WIŒNIEWSKI JAN I JACEK  3  5  4  5  2  4  2  4  2  2  4  1  0  0  35           1385.16 
   46 WITKOWSKI W£ODZIMIERZ   3  4  1  3  5  3  1  3  3  1  4  2  2  0  32           1328.00 
   47 BÊDZIÑSKI KRZYSZTOF     2  4  1  4  4  3  5  2  3  0  1  3  1  0  31           1302.25 
   48 £ÊGA ANDRZEJ            4  1  5  2  2  5  2  0  3  1  4  0  0  2  27   168.72  1149.93 
   49 SZARECKI WOJCIECH+EDW.  3  5  5  5  2  1  0  4  3  1  2  1  0  2  31   149.25  1107.02 

    50 JÓWIAK ZBIGN.+JANUSZ   2  2  3  1  0  1  2  5  3  2  3  -  1  1  24    72.69  1069.00 
   51 MUSZYÑSKI DARIUSZ       2  5  4  4  0  1  1  4  4  2  2  -  3  -  30           1055.41 
   52 SOMPOLIÑSKI JAROS£AW    2  0  2  1  3  3  1  1  3  3  3  1  1  -  22           1035.93 
   53 CHWIA£KOWSKI ARTUR      3  4  3  1  3  1  2  4  4  2  1  -  -  -  25            953.34 
   54 GRABOWSKI ZBIGNIEW      4  1  1  2  1  2  2  3  2  3  1  1  0  0  19            945.80 
   55 LIPSKI ROMAN            2  3  0  4  5  3  1  2  3  -  0  -  4  -  25            910.33 
   56 MAMROT RYSZARD          4  0  0  0  1  4  2  1  0  4  4  0  -  0  16            894.44 
   57 JAGODZIÑSKI PAWE£       3  0  2  2  4  3  2  2  -  0  3  2  0  -  20            887.39 
   58 GRABOWSKI W£ODZIMIERZ   2  5  4  1  0  2  3  1  0  3  2  -  -  -  21            835.16 
   59 WAPNIARSKI ZDZ. I GRZ.  3  0  3  3  4  4  1  2  3  0  1  0  -  -  21            758.71 
   60 BARTCZAK MICHA£         4  2  0  3  2  1  1  2  3  1  3  0  1  -  19            720.81 
                                DRUGA PUNKTACJA        - 9 -
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 ³Lp.³   NAZWISKO i IMIÊ    ³S.³                 KONKURSY                 ³ PUNKTY - "nr 2" ³
 ³   ³       HODOWCY        ³  ÃÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÂÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÂÄÄÄÄÄÄÄÄ´
 ³   ³                      ³  ³ 1³ 2³ 3³ 4³ 5³ 6³ 7³ 8³ 9³10³11³12³13³RAZ³ Lot 13 ³  RAZEM ³
 ÃÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÅÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄÅÄÄÄÄÄÄÄÄ´
   61 SOBCZAK B£A¯EJ          4  1  0  2  3  0  2  1  2  1  3  1  0  0  16            652.19 
   62 GAJEWSKI MARIUSZ        2  0  1  4  3  3  1  0  4  1  -  -  -  -  17            643.13 
   63 ROMANOWSKI TOMASZ       2  1  1  2  0  3  1  2  1  1  0  1  -  0  13            607.46 

    64 KAMIERCZAK ZBIGNIEW    4  0  1  1  3  2  0  3  1  0  2  0  0  1  14    76.48   604.08 
   65 DAROSZEWSKI MIROS£AW    3  5  5  5  2  2  2  0  -  -  -  -  -  -  21            590.62 
   66 RÊCZKOWSKI RADOS£AW     3  1  1  2  4  3  2  -  -  -  -  -  -  -  13            516.67 
   67 BAJERSKI BARTOSZ        3  1  1  1  3  3  1  2  0  0  0  -  -  -  12            493.21 
   68 CHRZANOWSKI ROBERT      3  4  2  4  1  1  2  0  1  -  -  -  -  -  15            423.03 
   69 GO£ÊBIEWSKI TADEUSZ     3  2  1  0  1  3  0  0  1  0  1  1  -  -  10            407.91 
   70 K£OSOWSKI ANDRZEJ       2  0  1  1  2  1  1  2  -  1  0  -  -  -   9            400.40 
   71 MALISZEWSKI TADEUSZ     4  2  2  1  3  0  -  2  1  0  1  0  -  -  12            379.01 
   72 SOBCZAK EDWARD          3  2  0  1  0  3  1  2  0  -  -  -  -  -   9            376.62 
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   73 SZCZEPAÑSKI EDWARD      2  1  1  2  1  2  0  2  1  0  -  -  -  -  10            374.14 
   74 PAWLAK PIOTR            2  -  -  1  3  2  1  -  0  1  -  -  0  -   8            371.41 
   75 ZIEMKIEWICZ KRZYSZTOF   2  3  0  2  2  0  0  2  2  0  -  -  -  -  11            349.16 
   76 STAŒKOWIAK PATRYK       4  2  3  3  0  -  -  -  -  -  -  -  3  1  12    83.37   329.66 
   77 OLSZEWSKI MAREK         2  2  1  2  0  1  1  2  -  0  -  -  -  -   9            316.74 
   78 STACHERA PIOTR          2  2  1  2  0  1  0  0  1  -  1  1  -  -   9            286.13 
   79 BARTCZAK LUCJAN         4  0  0  1  0  1  0  1  0  1  0  1  0  0   5            280.42 
   80 SKRZYPIÑSKI MARIUSZ     3  5  5  0  0  0  0  0  0  1  0  -  -  -  11            268.80 
   81 KRZY¯ANOWSKI PAWE£      2  3  0  3  1  0  1  0  2  -  -  -  -  -  10            268.28 
   82 CZY¯NIEJEWSKI JAN       4  3  2  0  -  1  -  -  1  1  -  0  -  -   8            258.37 
   83 RYBARCZYK-SZYPERSKI     1  0  0  2  0  0  0  0  2  1  2  0  -  -   7            253.50 
   84 KOZIÑSKI MIECZYS£AW     4  -  1  1  1  2  1  -  0  0  -  -  -  -   6            250.23 
   85 BALCERAK PIOTR          3  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  2   4   149.17   249.47 
   86 PIETRZAK JAN            1  1  0  0  2  0  2  0  1  0  0  0  0  0   6            228.58 
   87 LIPSKI CZES£AW          1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3   3   226.93   226.93 
   88 WESO£OWSKI PIOTR        3  0  0  0  1  2  1  0  -  -  -  -  -  -   4            213.31 
   89 SZAJERSKI RADOS£AW      2  0  0  0  3  0  0  2  -  0  -  -  -  -   5            210.70 
   90 KRUPCZYÑSKI RYSZARD     2  3  1  1  0  1  -  1  0  -  -  -  -  -   7            195.41 
   91 SZYNALSKI ANDRZEJ       2  0  0  1  0  1  0  0  0  1  1  -  -  -   4            175.28 
   92 URBAÑSKI GRZEGORZ       4  0  0  0  1  1  0  0  -  0  -  1  -  -   3            165.48 
   93 P£OSZAJ JACEK           2  3  2  2  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -   8            163.85 
   94 NOWAK ROMAN I HELENA    1  0  5  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   8            149.50 
   95 KUJAWA MAREK            4  0  1  1  0  1  0  1  0  -  0  -  -  -   4            143.31 
   96 NI¯YÑSKI JÓZEF          1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4  -  -  -   4            137.23 
   97 ÆWIKLIÑSKI ANDRZEJ      3  0  0  1  0  2  -  -  0  0  0  -  0  -   3            132.59 
   98 PIETRZAK MARIUSZ+HENRY  1  2  0  -  -  0  -  -  -  -  0  -  2  -   4            116.06 
   99 SKICZAK MARCIN          4  1  0  1  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4            105.95 
  100 MAMROT ALEKSANDER       4  2  0  2  1  0  -  0  0  0  -  -  0  -   5            104.86 
  101 SEKRETARSKI JERZY       3  0  0  0  0  0  -  0  0  0  -  -  -  1   1    74.84    74.84 
  102 KRYSIAK Z.+B£ASZAK S.   1  2  1  1  0  0  0  -  0  0  -  -  -  -   4             68.30 
  103 SKOWROÑSKI TOMASZ       2  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   3             54.83 
  104 RUTKOWSKI WIES£AW       4  1  0  -  0  -  -  -  -  -  1  -  -  -   2             53.70 
  105 WIELGOPOLAN JAROS£AW    1  1  1  1  0  0  -  -  -  -  -  -  0  -   3             51.07 
  106 D¥BROWSKI ROMAN         4  2  0  1  0  -  -  -  0  -  0  -  -  -   3             49.46 
  107 GOLASIÑSKI ANDRZEJ      3  -  0  0  0  0  0  0  0  0  1  -  0  0   1             38.84 
  108 DOLECKI PIOTR           4  2  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   2             37.73 
  109 KACZOROWSKI MARCIN      1  1  -  1  0  0  -  0  0  -  0  -  0  -   2             35.74 
  110 DANIELAK PIOTR          2  0  0  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             35.34 

   111 PIECHOCKI-RANIEWSKI    1  0  1  1  0  0  0  -  0  0  0  0  -  -   2             34.60 
  112 MA£ECKI LUDWIK          4  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             19.43 
  113 KRZYMIANOWSKI MARCIN    1  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   1             19.16 
  114 KAPUŒCIÑSKI IRENEUSZ    4  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             17.69 
                                     - 10 -
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       1 WALO MARIAN I TOMASZ    3 PL-0343-  1  11    552.69  5169.69
       2 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL-0343-  1  11    511.40  4648.57
       3 B£ASIAK WIES£AW         3 PL-0343-  0  11    482.71  4675.17
       4 PIÑSKI ARKADIUSZ        2 PL-059-1  1  10    557.43  4824.77
       5 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI    4 PL-0343-  0  10    544.15  4710.30
       6 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL0343-1  1  10    527.05  4831.83
       7 OGRODOWSKI JAN          3 PL-0343-  1  10    511.44  4626.82
       8 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI    4 PL0343-1  0  10    507.84  4570.23
       9 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL0343-1  1  10    506.60  4504.93
      10 GAWINECKI RYSZARD       4 PL-0343-  1  10    499.36  4573.48
      11 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL-0343-  1  10    480.77  4248.84
      12 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0  10    480.52  4372.45
      13 WIŒNIEWSKI JAROS£AW     3 PL-0343-  0  10    446.54  4346.66
      14 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0  10    438.99  4099.14
      15 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0  10    433.84  4110.28
      16 B£ASIAK WIES£AW         3 PL-0340-  0  10    405.28  3932.42
      17 RYKOWSKI KRZYSZTOF      3 PL-0343-  0   9    530.61  4642.82
      18 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL-0377-  1   9    487.90  4302.08
      19 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL-0343-  1   9    481.78  4245.19
      20 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL-0343-  1   9    475.77  4101.06
      21 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0   9    456.18  4209.86
      22 BENEDYKCIÑSKI STANIS£.  4 PL-0377-  0   9    455.05  4075.36
      23 BUTLEWSKI WALDEMAR      2 PL-11---  1   9    453.41  4047.23
      24 BUTLEWSKI WALDEMAR      2 PL-0343-  0   9    412.47  3784.40
      25 WIŒNIEWSKI JAROS£AW     3 PL-0343-  0   9    410.31  3814.30
      26 WIŒNIEWSKI JAN I JACEK  3 PL-0343-  0   9    407.12  3897.45
      27 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL0343-1  1   9    406.34  3709.30
      28 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0   9    389.50  3820.90
      29 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0   9    367.81  3558.72
      30 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  1   9    364.80  3558.72
      31 K£OSOWSKI LESZEK+STAN.  3 PL-0345-  0   9    361.84  3582.35
      32 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL-0343-  1   9    356.17  3392.92
      33 B£ASIAK WIES£AW         3 PL-0343-  1   8    487.48  4466.88
      34 BENEDYKCIÑSKI STANIS£.  4 PL-0377-  0   8    480.36  4017.90
      35 OSSOWSKI MIROS£AW       2 PL-0254-  1   8    469.34  4026.79
      36 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI    3 PL0326-1  0   8    465.61  4130.24
      37 RYKOWSKI KRZYSZTOF      3 PL0343-1  0   8    462.47  4227.31
      38 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  1   8    456.78  4190.12
      39 DZIWIÑSKI ANTONI        1 PL0343-1  0   8    452.69  3939.09
      40 PIÑSKI ARKADIUSZ        2 PL0343-1  0   8    431.84  3816.99
      41 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI    3 PL-0343-  1   8    424.43  4058.24
      42 KÊDZIERSKI-KILANOWSKI   3 PL-0345-  0   8    423.17  3869.48
      43 PIÑSKI ARKADIUSZ        2 PL-0343-  0   8    413.84  3689.29
      44 ALABRUDZIÑSKI JAN       2 PL0343-1  0   8    413.26  3558.73
      45 KRÊPEÆ ANDRZEJ+ADRIAN   2 PL0343-1  0   8    412.24  3794.32
      46 KOWALSKI-FALSZEWSKI     3 PL0345-0  1   8    410.91  3735.92
      47 BOGUCKI - ÆWIKLIÑSKI    4 PL-0343-  1   8    405.12  3552.60
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      48 MÊTLEWICZ-PA£CZYÑSKI    3 PL-0343-  0   8    399.57  3727.69
      49 SO£TYSIÑSKI-GUTOWSKI    3 PL-0343-  0   8    396.13  3913.24
      50 SEKRETARSKI S£AWOMIR    3 PL-0343-  1   8    392.43  3677.08
      51 CIUPALSKI JANUSZ        3 PL-0343-  0   8    390.22  3717.91
      52 OGRODOWSKI JAN          3 PL-0343-  1   8    387.02  3678.04
      53 WALO MARIAN I TOMASZ    3 PL-0343-  1   8    370.48  3486.00
      54 SZCZESNY ADAM           2 PL-0278-  0   8    366.67  3388.31
      55 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL-0343-  1   8    338.61  3260.07
      56 MUSIA£ JAROS£AW         2 PL-0343-  0   8    320.42  3059.93
      57 PIÑSKI ARKADIUSZ        2 PL-0343-  0   8    313.01  2893.44
      58 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL0343-1  0   8    310.21  2905.94
      59 MAJCHRZAK WIES£AW       2 PL0343-1  1   8    298.08  2905.94
      60 PAW£OWSKI DARIUSZ       3 PL0343-1  1   8    293.76  2803.09
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